Протокол результатов

школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию_ в 2024-2025 учебном году

(наименование предмета)

Образовательное учреждение: МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Дата проведения: 4.10.2024

 Максимальное количество баллов: 6 класс- 100б; 7 класс- 100б; 8 класс- 100б; 9 класс – 100б; 10 класс- 100б; 11 класс – 100б.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного (муниципального)  этапа всероссийской олимпиады школьников по  обществознанию.

Итоговая рейтинговая таблица результатов участников

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

(полностью)

Количество баллов,

набранных учащимся/

максимальное

количество баллов за

работу (процент

выполнения заданий)

Статус:

победитель,

призер, участник

1.  Михеев  Савелий  Геннадьевич 6б Кузьмина Т.А. 98/100/98 победитель

2.  Шмелев  Ярослав  Алексеевич 6б Кузьмина Т.А. 98/100/98 победитель

3.  Магомедов  Захар  Сергеевич 6б Кузьмина Т.А. 94/100/94 призер

4.  Разуваева  Мария  Сергеевна 6б Кузьмина Т.А. 94/100/94 призер

5.  Новиков  Алексей  Дмитриевич 6б Кузьмина Т.А. 91/100/91 призер

6.  Пурахина  Ангелина  Владимировна 6б Кузьмина Т.А. 91/100/91 призер

7.  Филин  Иван  Сергеевич 6б Кузьмина Т.А. 90/100/90 призер

8.  Шалыгина  Варвара  Алексеевна 6б Кузьмина Т.А. 84/100/84 призер

9.  Штанова  Анастасия  Андреевна 6б Кузьмина Т.А. 82/100/82 участник

10.  Перова  Алина  Евгеньевна 6а Ширяева Т.В. 76/100/76 участник

11.  Бананова  Екатерина  Данииловна 6а Ширяева Т.В. 69/100/69 участник

12.  Костяева Евгения  Олеговна 6а Ширяева Т.В. 65/100/65 участник

13.  Коротина  Светлана  Юрьевна 6б Ширяева Т.В. 64/100/64 участник

14.  Поддубская  Екатерина  Ивановна 6а Ширяева Т.В. 51/100/51 участник

15.  Бананова  Кристина  Данииловна 6а Ширяева Т.В. 50/100/50 участник

16.  Андреев  Андрей  Дмитриевич 6а Ширяева Т.В. 47/100/47 участник

17.  Лаптев  Ярослав  Ярослав  6б Кузьмина Т.А. 35/100/35 участник

18.  Чернышов  Матвей  Алексеевич 6а Ширяева Т.В. 34/100/34 участник

19.  Кулиш  Кирилл  Алексеевич 7б Трусова М.И. 98/100/98 победитель

20.  Загуменникова  Юлия  Викторовна 7б Трусова М.И. 98/100/98 победитель

21. Б Быкова Софья

Викторовн

Софья  Викторовна 7б Трусова М.И. 95/100/95 призер

22.  Бессонова   Любовь  Анатольевна 7а Ширяева Т.В. 94/100/94 призер

23.   Ермакова  Эмилия  Алексеевна 7б Трусова М.И. 93/100/93 призер

24.  Лаптев  Михаил  Александрович 7б Трусова М.И. 93/100/93 призер

25.  Рязанов  Кирилл  Вячеславович 7а Ширяева Т.В. 89/100/89 участник

26.  Кузина  Полина  Павловна 7а Ширяева Т.В. 79/100/79 участник

27.  Ануфриева  Юлия  Сергеевна 7а Ширяева Т.В. 78/100/78 участник

28.  Федотова  Ксения   Сергеевна 7а Ширяева Т.В. 78/100/78 участник

29.  Осипенко  Екатерина  Сергеевна 7б Трусова М.И. 77/100/77 участник

30.  Аношина  Анна  Ивановна 7б Трусова М.И. 55/100/55 участник

31.  Федотова     Анастасия    Борисовна 7а Ширяева Т.В. 45/100/45 участник

32.  Банин  Денис  Витальевич 7а Ширяева Т.В. 39/100/39 участник

33.  Ильчук  Анастасия   Федоровна 7б Трусова М.И. 37/100/37 участник

34.  Пракина  Виктория  Алексеевна 8б Трусова М.И. 96/100/96 победитель

35.  Семенова   Дарья  Сергеевна 8б Трусова М.И. 86/100/86 призер

36.  Задков  Игорь  Андреевич 8б Трусова М.И. 86/100/86 призер

37.  Блохина  Варвара  Александровна 8а Кузьмина Т.А. 83/100/83 призер

38.  Просандеева   Анастасия  Юрьевна 8а Кузьмина Т.А. 78/100/78 призер

39.  Федотов  Артем  Геннадьевич 8а Кузьмина Т.А. 78/100/78 призер

40.  Соколова  Татьяна  Михайловна 8а Кузьмина Т.А. 77/100/77 участник

41.  Литвинова  Анастасия  Васильевна 8а Кузьмина Т.А. 76/100/76 участник

42.  Сафронова  Мария  Игоревна 8а Кузьмина Т.А. 73/100/73 участник

43.  Михеев  Арсений  Геннадьевич 8б Трусова М.И. 66/100/66 участник

44.  Бирюкова  Марина  Владимировна 8а Кузьмина Т.А. 65/100/65 участник

45.  Клейменова  Дарья  Сергеевна 8а Кузьмина Т.А. 65/100/65 участник

46.  Плыкин  Антон  Алексеевич 8б Трусова М.И. 64/100/64 участник

47.  Федосова  Василиса  Геннадьевна 8б Трусова М.И. 38/100/38 участник

48.  Умнов  Иван  Николаевич 8б Трусова М.И. 33/100/33 участник

49.  Ермакова  Анна  Николаевна 9а Трусова М.И. 89/100/89 победитель

50.  Кульков  Иван  Иван  9а Трусова М.И. 89/100/89 победитель

51.  Герасимова  Екатерина  Михайловна 9б Трусова М.И. 76/100/76 призер

52.  Журина  Дарья  Алексеевна 9б Трусова М.И. 75/100/75 призер

53.  Ржевцев  Сергей  Александрович 9б Трусова М.И. 72/100/72 призер

54.  Краснооктябрьск

ая

Дарья  Сергеевна 9а Трусова М.И. 68/100/68 призер

55.  Золин   Андрей  Александрович 9а Трусова М.И. 64/100/64 призер

56.  Сенько  Максим  Евгеньевич 9а Трусова М.И. 64/100/64 участник

57.  Кочетков   Артем  Михайлович 9а Трусова М.И. 64/100/64 участник

58.  Шемарин  Сергей  Валентинович 9а Трусова М.И. 60/100/60 участник

59.  Пурахина  Маргарита  Николаевна 9а Трусова М.И. 59/100/59 участник

60.  Кривошеина  Татьяна  Михайловна 9а Трусова М.И. 58/100/58 участник

61.  Акатушев  Дмитрий  Александрович 9б Трусова М.И. 46/100/46 участник

62.  Баннова  Дарья  Даниловна 9б Трусова М.И. 45/100/45 участник

63.  Воронкова  Мария  Алексеевна 9б Трусова М.И. 39/100/39 участник

64. З Задкова  Анна  Александровна 9а Трусова М.И. 30/100/30 участник

65.  Золин  Михаил  Александрович 10а Трусова М.И. 65/100/65 победитель

66.  Ермаков   Михаил  Алексеевич  10а Кузьмина Т.А. 62/100/62 призер

67.  Новиков  Максим  Алексеевич 10а Кузьмина Т.А. 62/100/62 призер

68.  Ануфриев  Владислав  Сергеевич 10а Кузьмина Т.А. 61/100/61 участник

69.  Капранов  Иван  Викторович 10а Трусова М.И. 43/100/43 участник

70.  Форофонтов  Матвей  Алексеевич 10а Кузьмина Т.А. 41/100/41 участник

71.  Журин  Андрей  Иванович 10а Трусова М.И. 17/100/17 участник

72.  Зайцев  Денис  Алексеевич 10а Трусова М.И. 16/100/16 участник

73.  Никитина  Мария  Юрьевна 11а Ширяева Т.В. 82/100/82 победитель

74.  Полякова   Маргарита  Юрьевна 11а Ширяева Т.В. 76/100/76 призер

75.  Михина  Вероника  Николаевна 11а Ширяева Т.В. 74/100/74 призер

76.  Кожаринова  Александра  Евгеньевна 11а Кузьмина Т.А. 69/100/69 призер

77.  Коняхин  Матвей  Александрович 11а Кузьмина Т.А. 68/100/68 призер

78.  Задкова   Анастасия  Александровна 11а Ширяева Т.В. 66/100/66 участник

79.  Горина  Мария  Артемовна 11а Ширяева Т.В. 62/100/62 участник

80.  Захарова  Татьяна  Олеговна 11а Кузьмина Т.А. 62/100/62 участник

81.  Капранова  Алена  Сергеевна 11а 110 59/100/59 участник

82.  Сафронова  Полина  Андреевна 11а Кузьмина Т.А. 56/100/56 участник

83.  Косолапова  Ульяна  Юрьевна 11а Ширяева Т.В. 52/100/52 участник

84.  Сидельников  Николай  Анатольевич 11а Ширяева Т.В. 51/100/51 участник

85. Воробьева  София  Алексеевна 11а Кузьмина Т.А. 51/100/51 участник

          Председатель жюри_______________________ /_____Ширяева Т.В.__________

          Секретарь  жюри _________________________/__Кузьмина Т.А._____________